2023 年 4 月吉日

お客様各位
株式会社野田屋

送料規定変更のお知らせ
拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 先般より世間で騒がれております物価高騰の影響で全ての商品が値上がりしている状況です。運送会
社の運賃も例外ではなく、上昇の一途を辿っております。
つきましては、以下の通り従来の送料規定を⾒直しさせていただきたく存じます。

 改定前

10,000 円（税込）以上ご購入の場合、1 個口の全国送料無料

 改定後
ご購入⾦額に関わらず、送料有償化
（温度帯、サイズによって異なります）
別添の送料表（目安）をご参照ください。

 改定時期
2023 年 5 月 1 日（月）受注分より

※ケースでのまとめ買いなど、大ロットでご購入いただける場合は送料負担を検討させていただきますので、
お手数をおかけ致しますが個別にご相談を頂ければ幸いでございます。
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げますとともに、送料改
定に関してご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも何卒宜しくお願い致します。

敬具

https://nodaya.co.jp/html/user_data/document/%E9%80%81%E6%96%99%E8%A1%A8_230403.pdf